



Frederiksen Holding ApS

**Elleorevej 20
4000 Roskilde**

CVR nr. 25 53 04 70

Årsrapport for 2015
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Lars Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Frederiksen Holding ApS

Elleorevej 20

4000 Roskilde

CVR nr.: 25 53 04 70

Stiftet: 20. juli 2000

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Frederiksen, Elleorevej 20, Veddelev, 4000 Roskilde

Bankforbindelse:

Nordea, Algade 14, 4000 Roskilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Business Mann Holding ApS samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 156.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -149.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7.125	-7
Bruttoresultat		-7.125	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-7
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		5.855	12
Andre finansielle indtægter		67.055	36
Nedskrivning af finansielle aktiver		-220.528	-267
Andre finansielle omkostninger		-1.140	-11
Resultat før skat		-155.883	-244
Skat af årets resultat	1	6.699	-10
Årets resultat		-149.184	-254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	44
Overført resultat		-199.784	-298
I alt disponering		-149.184	-254

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2014 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.335	0
Tilgodehavende skat	2.943	0
Tilgodehavender i alt	6.278	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.503	421
Værdipapirer og kapitalandele i alt	267.503	421
Likvide beholdninger	18.754	17
Omsætningsaktiver i alt	292.535	438
Aktiver i alt	292.535	438
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.476	209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	44
Egenkapital i alt	184.076	378
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	101.334	39
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	108.459	60
Gældsforpligtigelser i alt	108.459	60
Passiver i alt	292.535	438
Ejerforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	44.480	208.261
Overført fra resultatdisponeringen	0	50.600	-199.785
Totalindkomst i alt	0	50.600	-199.785
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-44.480	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-44.480	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	50.600	8.476
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>184.076</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014
		tkr.
		<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.699</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-6.699</u></u>	<u><u>10</u></u>

2 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Frederiksen, Elleorevej 17, Veddelev, 4000 Roskilde